平成27年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成26年9月30日)

修正の理由
 第２四半期累計期間の業績予想につきまして、売上高は、厳しい競争環境が続いているもののVPS・クラウドサービスを
中心に順調に推移しているため、当初予想から修正しておりません。
 営業利益は、第２四半期累計期間における経費の一部が発生しないことや費用対効果を踏まえてコスト削減を図ってい
ることなどにより、当初予想よりも各種経費の減額が見込まれることから上方修正しております。また、経常利益は営業利
益及び営業外収益の増加により、四半期純利益は経常利益の増加により、それぞれ業績予想を修正しております。

 なお、通期業績予想につきまして、売上高は、足元の進捗や外部環境を勘案し、据え置きといたします。
 利益面につきましては、第２四半期累計期間までは当初予想を上回る見込みですが、今後の利益状況を勘案しつつ将来
の成長を加速させるための投資を行いたく、据え置きといたします。

平成26年7月28日
各 位

上場会社名 さくらインターネット株式会社
代表者 代表取締役社長 田中 邦裕
（コード番号 3778 ）
問合せ先責任者 取締役 川田 正貴
（TEL 06-6265-4830）

業績予想業績予想業績予想業績予想のののの修正修正修正修正にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

最近の業績動向を踏まえ、平成26年４月25日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

●●●● 業績予想業績予想業績予想業績予想のののの修正修正修正修正についてについてについてについて

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 5,070 250 180 100 11.52
今回修正予想(B) 5,070 330 270 170 19.59
増減額(B-A) ― 80 90 70
増減率(%) ― 32.0 50.0 70.0
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成26年3月期第2四半期）

4,952 380 338 176 20.35

以 上